
 

 

 

EDITAL N. 006/2010-CO 
 
 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Concurso Público – 01/2010 – 

para provimento de cargo efetivo de Professor junto à Faculdade Estadual de Ciências e 
Letras de Campo Mourão – Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 182/2010-D, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Banca Examinadora do Departamento e 
Área/Subárea abaixo especificada, referente ao Concurso Público para Professor Efetivo, 
integrante da Carreira Docente – Edital n. 086/2010-D, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica divulgado o resultado da Prova Escrita e Convocados para realização 
da Prova Didática, nas datas, horários e locais abaixo mencionados, os candidatos 
classificados, conforme segue: 
 
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA 
Área de atuação: Matemática Aplicada – Sala E-17 
Insc. n. Nome RG Nota Situação Data Horário 
47972 Adriano Vitor 8.284.926-2 7,10 Classificado 25/11/10 8h30min 
48157 Alex Sandro de Castilho 7.909.240-1 NC* -- -- -- 
47959 Dirceu Scaldelai 8.274.202-6 7,60 Classificado 25/11/10 9h30min 
48044 Juliana Verga 32.984.899-9 8,70 Classificada 25/11/10 10h30min 
48046 Stela Angelozi Leite 8.966.863-8 NC* -- -- -- 
48100 Tatiane Cazarin da Silva 8.941.389-3 7,10 Classificada 25/11/10 11h30min 
48110 Tereza Rachel Mafioleti 3.729.883 NC* -- -- -- 
48188 Thalita Monteiro Obal 8.329.285-7 NC* -- -- -- 

*NC: não compareceu. 
 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Quadro de Editais da Fecilcam e no site 
www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 
 

Campo Mourão, 24 de novembro de 2010. 
 
 
 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 182/2010-D 

 

i. e x e


